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במקרים מסוימים, ייתכן שיהיה עליך להמיר ולשלב מספר קבצים מסוגים שונים לקובץ PDF יחיד לקריאה ושיתוף קלים. והדרכה זו מציגה לך שיטות לשימוש בשלושה כלים שונים להמרה ושילוב מסמכי Office למסמך PDF אחד.



צעדים

שיטה 1 מתוך 3: Adobe Acrobat




המר ושלב מסמכי Office לשלב PDF אחד

שלב 1. פתח את Adobe Acrobat Pro

מצא את הפונקציה "צור" ולחץ עליה כדי להוריד את הרשימה ותראה "שלב קבצים לקובץ PDF אחד".




המרה ושילוב מסמכי Office ל- PDF אחד שלב 2

שלב 2. הוסף מסמכי Office

בפינה השמאלית העליונה של תיבת הדו -שיח "שלב קבצים", לחץ על "הוסף קבצים" ובחר את מסמכי Office שיש לכלול.

	בתצוגה הממוזערת, תוכל לגרור ולשחרר ישירות קבצים ודפים לפי הסדר הרצוי.
	אם הקובץ שלך מכיל מספר עמודים, לחץ פעמיים על הקובץ כדי להרחיב אותו, לסדר מחדש או למחוק דפים ולאחר מכן לחץ פעמיים על הקובץ כדי לכווץ אותו.





המר ושלב מסמכי Office לשלב PDF אחד שלב 3

שלב 3. לחץ על הלחצן "שלב קבצים" בפינה השמאלית התחתונה כדי להמיר ולשלב מסמכי Office נוספים למסמך PDF אחד

שיטה 2 מתוך 3: NitroPDF




המרה ושילוב מסמכי Office ל- PDF אחד שלב 4

שלב 1. פתח את Nitro, תמצא את "שלב" מעל תפריט "צור", לחץ עליו




המרה ושילוב מסמכי Office ל- PDF אחד שלב 5

שלב 2. בתיבת הדו-שיח המוקפצת, לחץ על "הוסף קבצים" כדי לעיין ולבחור את מסמכי Office שברצונך לשלב




המר ושלב מסמכי Office ל- PDF אחד שלב 6

שלב 3. לאחר הוספת הקבצים, לחץ על "העבר שמאלה" או "העבר ימינה" כדי להתאים את מיקום הקובץ




המרה ושילוב מסמכי Office ל- PDF אחד שלב 7

שלב 4. לאחר מכן לחץ על כפתור "צור" כדי לשלב קבצים לקובץ PDF יחיד

שיטה 3 מתוך 3: PDFCreatorPro




המר ושלב מסמכי Office לשלב PDF אחד

שלב 1. פתח את התוכנית

לחץ על הלחצן "הוסף קבצים" כדי לבחור את מסמכי Office.




המר ושלב מסמכי Office לשלב PDF אחד 9

שלב 2. התאם את מיקום מיקום הקובץ











מוּמלָץ:


כיצד להחליק לתוך מסמכי DM של ילדה באינסטגרם (עם דוגמאות)




DMing בחורה שאתה אוהב בפעם הראשונה יכול להיות מפחיד, אבל אם אתה מגניב כמו מלפפון ואתה שומר אותו קצר ומתוק, אין סיבה שלא תוכל לנהל שיחה טובה. ישנן דרכים רבות להתקרב לכך, לכן שאפו ל- DM ראשוני המשקף את מי שאתם ומכיר בה כאדם. להלן כמה אפשרויות אם אתה מחפש משהו קצת יותר מעניין מאשר "

כיצד להדפיס מסמכי Scribd: 8 שלבים (עם תמונות)



Scribd הוא שירות נהדר המאפשר למחברים לשתף את המסמכים שלהם עם אנשים. יש לו אמצעי אבטחה המסייעים בהגנה מפני גניבה ופיראטיות, ויאפשר לחברים הרשומים להיות מסוגלים להדפיס מסמך בשלמותו. כדי להדפיס מסמכי Scribd, עליך להיות בעל חשבון Scribd. לאחר שיש לך חשבון, המשך לשלב 1.

כיצד ליצור מסמכי Word נגישים: 8 שלבים (עם תמונות)



אנשים רבים - במיוחד בעלי מוגבלויות - משתמשים בתוכנות והתקנים מיוחדים, כולל קוראי מסך, כדי לגשת למחשבים ולחומרי קריאה. בין אם אתה כותב למטרות עסקיות או אקדמיות, כדאי לוודא שמסמכי Word שלך נגישים לקהל זה. ישנם כמה עקרונות עיצוב פשוטים ושלבים שיש לבצע בכתיבת מסמכי Word כדי לוודא שכולם יכולים לגשת אליהם.

כיצד להעביר מסמכי Office כמו Word ו- Excel ל- iPad



יש לך מסמכי Word, Excel או PowerPoint חשובים במחשב האישי שלך והיית רוצה שתוכל להעביר אותם לאייפד שלך? אין בעיה, זה קל, לא עולה שקל ואין צורך לשלוח את המסמכים בדוא"ל. כך תוכל להעביר מסמכי Office לאייפד שלך פשוט כמו שהעברת אותם לכונן הבזק מסוג USB.

כיצד למחוק מסמכי Word ב- Mac: 11 שלבים (עם תמונות)



לפעמים, קשה להסיר מסמך מהמערכת שלך. מחיקת מסמך Word אינה שונה ממחיקת מסמכים או קבצים מסוג אחר, אך אם אתה נתקל בבעיות, השיטות הבאות אמורות לעשות את העבודה. צעדים שיטה 1 מתוך 2: Via Finder שלב 1. פתח את מיקום המסמך ב- finder שלב 2.






















פוסטים פופולריים


	









כיצד לשחק גלגל המזל באייפון: 10 שלבים

2024







	









כיצד להפוך את מי שרוצה להיות מיליונר באמצעות PowerPoint

2024







	









כיצד ליצור משחק סיכון ב- PowerPoint (עם תמונות)

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



כיצד ליצור את תוכנית הג'אווה הראשונה שלך באובונטו לינוקס







	



כיצד למכור תוכנה (עם תמונות)







	



דרכים פשוטות לתרגול תכנות: 8 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להפוך למחשב במחשב: 8 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לצפות במצלמות אבטחה באינטרנט (מצלמות IP קדימה ליציאה)







	



כיצד להתקין מצלמה נסתרת (עם תמונות)







	



3 דרכים להתקנת מערכת מצלמות אבטחה לבית







	



כיצד להסתיר חוטי מצלמת אבטחה: 5 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להסתיר מצלמת אבטחה בחוץ: 11 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים פשוטות להתקנת מצלמת אבטחה חיצונית







	



3 דרכים פשוטות להתקנת מצלמות אבטחה







	



כיצד לבדוק את מפתח המוצר של Windows: 9 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להתקין FFmpeg ב- Windows: 15 שלבים (עם תמונות)







	



4 דרכים להסתיר את שורת המשימות של Windows







	



5 דרכים לתעלול מישהו ב- Mac
















מאמרים מובילים


	









3 דרכים לשנות את סיסמת סקייפ שלך

2024







	









3 דרכים לשלוח תמונות וסרטונים בסקייפ

2024







	









כיצד לחסום איש קשר בסקייפ: 5 שלבים (עם תמונות)

2024






























עֵצָה


	



כיצד למחוק את עצמך מהאינטרנט: 11 שלבים (עם תמונות)

רוצה לכסות את הרצועות שלך? מחפשים לברוח מהאינטרנט? בעוד שההתפרסמות המקוונת מרגשת חלק, היא עלולה להוות נטל גדול עבור אחרים. לא תמיד ניתן למחוק את עצמך לחלוטין, אך תוכל להשתמש ב- wikiHow זה כדי להסיר את רוב המידע האישי שלך מהאינטרנט ומיישומי המדיה החברתית.







	



דרכים פשוטות לביטול מנוי ללא הגבלת קינדל: 14 שלבים

WikiHow זה ילמד אותך כיצד לבטל מנוי קינדל ללא הגבלה באמצעות אפליקציית אמזון לנייד או דפדפן האינטרנט של המחשב שלך. אם החברות שלך שולמה מראש (כמו במתנה או באריזה), לא תקבל החזר כספי על החודשים שאינם בשימוש. צעדים שיטה 1 מתוך 2: שימוש באפליקציית אמזון לנייד שלב 1.







	



כיצד להגיש מתכון חדש לכל מתכונים: 14 שלבים (עם תמונות)

האם אתה חבר ב- Allrecipes.com שמחפש להזין מתכונים מועדפים משלך, ושלא אכפת לו לשלוח מתכונים כאלה? שתף את המתכונים החדשים שלך על ידי ביצוע השלבים במאמר זה. צעדים שלב 1. בקר והיכנס לאתר Allrecipes בדפדפן האינטרנט שלך השתמש בקישור "







	



כיצד ליצור קשר עם בלוגרים: 6 שלבים (עם תמונות)

אז נתקלת בדף מעניין ב- Blogger, Tumblr או WordPress. המילים שלהם כבשו אותך- אהבת מאוד את מה שיש להם לומר: אולי הם היו מצחיקים ומשעשעים, או שנראה שיש לך משהו משותף. אבל כעת, תרצה ליצור קשר, אך אינך בטוח כיצד. אל תראה עוד. מאמר זה יגיד לך כיצד ליצור קשר עם בלוגר על פי בחירתך.







	



כיצד לפרסם ציוץ ארוך מ -280 תווים: 12 שלבים

בגלל המגבלה של 280 תווים (140 תווים ביפנית, קוריאנית וסינית), טוויטר מתאפיין לעתים קרובות כשירות מיקרו-בלוגים. אבל מה אם אתה צריך לצייץ משהו שאורכו יותר מ -280 תווים? להלן שתי דרכים פשוטות לשלוח ציוצים ארוכים יותר ללא שימוש בשירותי צד שלישי.




















דעת מומחה


	



כיצד להוסיף JAR לנתיבי בניית פרויקטים ב- Eclipse (Java)

כאשר פרויקט הג'אווה שלך דורש שספריות JAR (ארכיון Java) יפעלו, עליך להגדיר את הפרויקט כך שיכלול את הספריות בנתיב הבנייה שלו. למרבה המזל, Eclipse הופך את התהליך לפשוט וקל לזכירה. המבנה המשמש כאן הוא Eclipse Java - Ganymede 3.4.0. צעדים חלק 1 מתוך 5:







	



כיצד להוסיף משאב בפרויקט MS: 10 שלבים (עם תמונות)

Microsoft Project הוא יישום תוכנה לטיפול במשימות ניהול פרויקטים. האפליקציה שימושית מאוד לביצוע משימות כגון תזמון, ניהול והקצאת משאבים, ניהול תקציב ומעקב אחר התקדמות. אחד המאפיינים המרכזיים של האפליקציה הוא בשימוש רב בתחומי הבנייה לניהול התקדמות פרויקטי הבנייה, ביכולתו לנהל ולהקצות משאבים למשימות או תאריכים ספציפיים.







	



כיצד להקצות משאבים בפרויקט Microsoft: 4 שלבים

Microsoft Project הוא יישום תוכנה לניהול פרויקטים הממותג תחת חבילת Microsoft Office. היישום מאפשר למשתמשים לשלוט בכל ההיבטים של ניהול פרויקט, כולל תקצוב, תזמון וניהול משאבים. מסיבה זו, התוכנה נמצאת בשימוש רב בתעשיות הבנייה וההנדסה. אחד החלקים החשובים אך התעלמים לעתים קרובות מתהליך ניהול הפרויקטים הוא הקצאת משאבים בצורה נכונה.







	



4 דרכים לשילוב קבצי RAR

RAR (.rar) הוא פורמט ארכיון קבצים המשמש בדרך כלל לדחיסת קבצים. ההקטנה שלאחר מכן בעקבות דחיסת RAR מקטינה באופן משמעותי את משך הזמן הנדרש להעברת קבצים דרך האינטרנט. כתוצאה מכך, פורמט הקובץ.rar נעשה בשימוש נרחב על ידי מארחי ביט-טורנט לדחיסת קבצים גדולים לפני ההעלאה.







	



כיצד להמיר קטעי וידאו ל- MP3 (עם תמונות)

אם ברצונך להמיר את השמע מסרטון לקובץ שמע נפרד, תוכל להשתמש בתוכניות החינמיות, קוד פתוח Avidemux או VLC Player. תוכניות אלה, בין תכונות רבות אחרות, מאפשרות לך לשמור את רצועת השמע מקובץ וידיאו כקובץ MP3. לאחר מכן תוכל להעביר את ה- MP3 הזה לנגן הנייד שלך או לשחק אותו במחשב שלך.




















מאמרים מובילים


	



כיצד לשנות את שם Tumblr שלך: 9 שלבים (עם תמונות)

הבלוגים של Tumblr גמישים במיוחד. הם לא רק מאפשרים לך להוסיף עד 10 בלוגים משניים ביום, אלא תוכל לשנות את שם הבלוג הראשי שלך מתי שתרצה. שינוי שם Tumblr משנה גם את כתובת האתר. צעדים חלק 1 מתוך 2: החלטה לשנות את שם Tumblr שלך שלב 1.







	



כיצד לבטל מעקב אחר מישהו ב- Tumblr: 13 שלבים (עם תמונות)

האם אי פעם ראיתם מישהו מפרסם שוב ושוב תוכן מעצבן או לא מעניין ב- Tumblr? אם אתה רוצה לבטל את המעקב אחריהם, התהליך קל. צעדים שיטה 1 מתוך 2: במחשב שלב 1. עבור אל tumblr.com בדפדפן המועדף עליך שלב 2. לחץ על כפתור ההתחברות האפור הקלד את כתובת הדוא"







	



איך להפוך לנער Tumblr: 14 שלבים (עם תמונות)

מכיוון שטומבלר ממשיכה להיות כור היתוך של אידיאלים, אופנות ועמדות שונות, היא ממשיכה לצמוח בפופולריות בקרב בני נוער. מציאת ציטוטים מצחיקים, השראה ומוטיבציה בין התמונות והקישורים שלה, "תת-תרבות" חדשה מגיחה מתוך מעמקיה. "בנים Tumblr"







	



4 דרכים לביטול סנכרון הטומבלר שלך מטוויטר

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להסיר את הקישור בין חשבונות Tumblr והטוויטר שלך. אינך יכול לבצע תהליך זה באפליקציית הנייד של טוויטר או בלקוח שולחן העבודה של Tumblr, אם כי תוכל לכבות את פרסום הטוויטר עבור פוסט ספציפי ב- Tumblr הן מפלטפורמות ניידות והן משולחן העבודה.







	



כיצד להיכנס ל- WordPress: 15 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להיכנס לחשבון וורדפרס שלך. אתה יכול להיכנס ל- WordPress הן בפלטפורמות שולחן העבודה והן בניידים, אך עליך להיות בעל חשבון וורדפרס לפני שתוכל להיכנס. צעדים שיטה 1 מתוך 2: בשולחן העבודה שלב 1. פתח את וורדפרס עבור אל https:
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